[bookmark: _Hlk30179278][bookmark: _GoBack]様式第２号（第１２条関係）

年　　月　　日
贈　与　等　報　告　書

教　育　長　　様

所　属
[bookmark: MatchedText1]職氏名

福井県教育委員会職員倫理規則第１２条の規定により、事業者等から受けた贈与等または報酬の支払
について、次のとおり報告します。

	贈与等を受けまたは報酬の支払を受けた年月日

	贈与等または報酬の支払の基因となった事実

	贈与等の内容または報酬の内容

	贈与等により受けた利益または支払を受けた
報酬の価額

	贈与等により受けた利益または支払を受けた
報酬の価額として推計した額を記載している
場合にあっては、その推計の根拠

	供応接待を受けた場合にあっては、当該供応接待
を受けた場所の名称および住所ならびに当該
供応接待の場に居合わせた者の人数および職業
（多数の者が居合わせた立食パーティー等の
場において受けた供応接待にあっては、当該供応
接待の場に居合わせた者の概数）

	贈与等をした事業者等または報酬を支払った
事業者等の名称および住所

	役員等が事業者等の利益のために贈与等を行っ
た場合にあっては当該役員等の役職または地位
および氏名（当該役員等が複数であるときは、
当該役員等を代表する者の役職または地位およ
び氏名）

	贈与等をし、または報酬の支払をした事業者等と
当該贈与等または当該報酬の支払を受けた職員
の職務との関係

注１　「贈与等または報酬の支払の基因となった事実｣欄には、職員が贈与等により利益の供与を受けた場合にあっては、
贈与、供応接待等の事実を、職員が報酬の支払を受けた場合にあっては、職員が提供した人的役務の内容ならびに
職員が当該人的役務を提供した年月日および場所その他の当該報酬の支払を受ける基因となった事実に関する内容
を記入すること。
２　「贈与等の内容または報酬の内容」欄には、金銭、有価証券、有価証券以外の物品、不動産、役務の提供または
供応接待の区分およびそれぞれの種類を記入すること。
３　「贈与等により受けた利益または支払を受けた報酬の価額として推計した額を記載している場合にあっては、
その推計の根拠」欄には、販売業者への販売価格の照会に対する回答に基づく推計、カタログに記載された価格に
基づく推計など職員が価額を推計した根拠を記入すること。
４　贈与等または報酬の支払１件につき１枚に記入すること。